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Årsberetning 2024 
TRV Gruppen AS  

 

Virksomhetens art og tilholdssted 

TRV Gruppen AS (TRVG) er morselskap i konsernet og leverer fellesfunksjoner overfor de to heleide 

datterselskapene Trondheim Renholdsverk AS (TRV) og Retura TRV AS (Retura TRV). Fellesfunksjonene består 

av administrative tjenester som HR, HMS og Kvalitet, IKT og Økonomi/regnskap. Morselskapet forvalter 

eierskapet til de to datterselskapene og leverer i tillegg driftstjenester som kantine, storbilvask, drivstoffanlegg 

og vaskeri, påbyggverksted for datterselskapene samt drifter og leier ut eiendom overfor Retura TRV. Fra 2023 

leverte morselskapet mottak- og omlasting av matavfall overfor datterselskapene i egenregi. Selskapet er et 

offentligrettslig organ. Forretningslokalene er Heggstadmoen 53, 7080 Heimdal. 

 

TRV driver all operativ virksomhet knyttet til innsamling og håndtering av husholdningsavfall og kommunalt 

næringsavfall for Trondheim kommune. TRV eier og drifter gjenvinningsstasjonen og mottak for farlig avfall på 

Heggstadmoen, og mottar farlig avfall også fra små næringslivskunder. I tillegg drifter TRV ombrukssenteret 

BrukOm på Nyhavna. Trondheim kommune har direktetildelt oppdraget etter bestemmelsene om enerett for 

innhenting av matavfall og egenregi for andre avfallsfraksjoner. Generalforsamling for selskapet er styret i 

TRVG. 

 

Retura TRV driver i miljø- og gjenvinningsbransjen, med hovedaktiviteter knyttet til innsamling, transport, 

sortering og behandling av avfall fra næringslivskunder. Selskapet har også aktiviteter innen vedlikehold, utleie 

og salg av avfallsteknisk utstyr. Selskapet arbeider i henhold til en todelt forretningsidé: salg og leveranser av 

effektive avfallsløsninger til næringsliv og offentlig virksomhet i Trondheim og bynær region, samt utvikling av 

lønnsomme nedstrømprodukter som kan tilbys i råvaremarkedet i Norge og internasjonalt. Selskapet er 

franchisetaker i den landsdekkende avfallskjeden Retura TRV Norge. Gjenvinningsgrad søkes balansert ut med 

lønnsomhet og konkurransesituasjon. Med unntak av forurensede masser som legges på deponi, gjenvinner 

selskapet alt øvrig avfall. Generalforsamling for selskapet er styret i TRVG. 
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TRVG har som strategi å sikre et sterkt og kompetent morselskap som skal leverer gode fellestjenester og som 

dynamisk evner å tilpasse seg døtrenes behov. TRVG skal videre samarbeide med datterselskapene for å ta ut 

lovlige synergier.  

 

På bakgrunn av selskapskontroll av TRVG behandlet bystyret Trondheim kommunerevisjon sin 

oppsummering/rapport høsten 2020. Konsernstrukturen sikrer Trondheim kommune gjennom konsernspisst 

eierskap til Retura TRV som driver kommersiell aktivitet. Konsernmodellen innebærer et tydelig skille mellom 

skjermet og konkurranseutsatt virksomhet der døtre er 2 organisert som egne juridiske enheter.  

 

Viktige hendelser i 2024 

Ledelse 

Tradisjonelt har topplederrollen i konsernet vært en delt stilling der samme person har hatt en 80% stilling som 

leder for Retura TRV og en 20% stilling som leder for TRVGruppen. I forbindelse med et lengre sykefravær har 

Leder for TRV AS nå fylt rollen som 20% leder for TRVG. Videre har Retura TRV blitt ledet av en arbeidende 

styreleder i 2024  

Lukking av deponi 

TRV Gruppen leier areal på gammel deponitopp fra Trondheim kommune, arealet som fremleies til Retura TRV 

har nå eier et pålegg om lukking av et underliggende eldre deponi. Lukkingen vil medføre anleggsvirksomhet i 

området på mellom 1 og 2 år. Dette vil gi en krevende driftssituasjon for Retura TRV. Retura TRV og Trondheim 

kommune har i 2024 gjennomført en rekke møter for å legge en god plan for gjennomføringen med mål om å 

sikre en god lukkeprosess i samdrift med Retura TRVs aktivitet i området. Planarbeidet ble ikke ferdigstilt i løpet 

av 2024. 

Reduksjon i årsverk 

TRVG har gjennom 2024 ikke erstattet 4,5 årsverk som naturlig har sluttet/ er fraværende i avdelingene Kantine, 

KHMS og utvikling. Det er med dette jobbet systematisk med å ta ned kostnader knyttet til leveransen av 

tjenestene til de eide døtre, da med en forutsetning om at kritisk støtte innen fagene TRVG leveres 

opprettholdes, med unntak av utvikling som er løst av døtrene i egen regi.  
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Miljømessig bærekraft 

Bærekraftig konsern 

Selskapenes samfunnsoppdrag og kjerneaktivitet 

representerer viktige bidrag inn i den sirkulære økonomien. 

Med sin bærekraftutvikling legger selskapene og konsernet 

til rette for økt materialgjenvinning og ombruk av råstoff 

som hentes inn fra husholdningene og næringslivet. 

Konsernet er opptatt av at virksomheten ikke skal påvirke 

det ytre miljøet negativt.  

Konsernets bærekraftstrategi skal dekke tre dimensjoner: 

Miljømessig bærekraft, sosial bærekraft og økonomisk bærekraft, og som reflekteres i konsernets 

bærekraftspolitikk. Konsernet sin hovedmålsetting er tett knyttet til FNs bærekraftsmål 12, om ansvarlig 

forbruk og produksjon innenfor den sirkulære økonomien og i tillegg identifisert fire øvrige målsettinger som 

vektlegges for å støtte opp om hovedmålet, se figur 1 nedenfor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

fig. 1 - fem prioriterte mål fra FNs 17 bærekraftmål 
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Konsernet med Trondheim Renholdsverk AS og Retura TRV AS er en sentral aktør i det grønne skiftet og en viktig 

lokal pådriver for å lykkes med den sirkulære økonomien. Konsernets bidrag til å redusere global oppvarming 

oppnås gjennom høyt fokus på økt materialgjenvinning, ombruk og avfallsreduksjon.  

 

Ressurspyramiden – TRV 

 

fig. 2 - ressurspyramiden for 2024 og 2023 for TRV (innsamlet kildesortert husholdningsavfall og avfall levert 

gjenvinningsstasjonen) 

 

TRV samlet i 2024 inn 66 222 tonn (husholdnings- og kommunalt virksomhetsavfall). Samlet sett en økning på 

101 tonn ift. 2023 (+0,2 %).  

•  62 789 tonn kommer fra husholdning, en reduksjon på 68 tonn ift. 2023  

•  3 433 tonn er kommunalt virksomhetsavfall, en økning på 169 tonn ift. 2023  

Antall innbyggere TRV samler inn avfall fra øker med 1 780 (+0,8 %) sett i forhold til antall innbyggere for ett år 

siden. (Kilde: SSB, tabell 01222: Folketallet pr. 30.09.2024 ift. 30.09.2023)  

Avfall pr. innbygger, år 2024 ift. år 2023 (innsamlet kildesortert husholdningsavfall og avfall levert 

gjenvinningsstasjonen):  

• 2024: 291 kg  

• 2023: 294 kg  
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Gjennom 2024 har ytterligere innbyggere fått ny avfallsordning med utsortering av matavfall, plastemballasje 

innsamlet via sekk, og egen beholder for glass- og metallemballasje. Som forventet erfares reduksjon i 

kildesortert restavfall, til fordel for økt mengde matavfall og glass- og metallemballasje. Erfares økning i 

kildesortert plastemballasje, mens kildesorter papp/papir viser noe reduksjon. Samlet sett en avfalls-

reduksjon for kildesortert husholdningsavfall på 1,2 % (-541 tonn) sammenlignet med året før. 

Ombruk (av TRVs totale avfallsmengde) økte til 1,0 % i 2024, fra 0,9 % i 2023, 0,6 % i 2022 og 0,5 % i 2021. Sett 

i rene ombrukstall er det en økning på 17 % det siste året, til 670 tonn. Økningen er et resultat av høyt fokus på 

varepåfylling/utstilling i butikk, god markedsføring og at gjenvinningsstasjonen holder tritt med den økte 

etterspørselen etter ombruksvarer ved BrukOm.  

I 2024 økte andel sendt til materialgjenvinning til 44,0 %, mot 36,8 % året før. Den positive utviklingen kommer 

først og fremst av at stadig flere husstander har fått ny avfallsordning, og det er i hovedsak utsortering av 

matavfall som bidrar til det positive resultatet. Ved gjenvinningsstasjonen var det 204.000 kundebesøk i 2024,  

mot 186.000 i 2023.   

 

Ressurspyramiden – Retura 

Selskapet skal være en viktig, lokal pådriver i den sirkulære økonomien. Selskapets viktigste bidrag i arbeidet 

med å redusere klimagassutslipp og global oppvarming oppnås gjennom et nøyaktig og presist arbeid med å 

forbedre utsorteringen for derigjennom å øke materialgjenvinningsgrad og ombruk, samt sikre at materialer 

som er best egnet for energigjenvinning benyttes til effektiv og miljøvennlig energiproduksjon. 

 

Selskapets fraksjonsstatistikk viser at mellom 95%-98% av avfallet enten gjenvinnes til nye råvarer for 

industrien, eller benyttes til energiproduksjon. Statistikken under er regnet ut ifra totaltonnasjen i anlegget.  

 

*Data fra Unit4 
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Sosial bærekraft 

For å sikre bærekraftig drift, er det avgjørende at konsernet har ansatte som både er friske og kompetente. Vi 

oppnår målet om friske ansatte gjennom kontinuerlig innsats for å skape et helsefremmende og trygt 

arbeidsmiljø. Dette inkluderer systematisk arbeid med helse, miljø og sikkerhet (HMS), samt fokus på 

tilrettelegging. Vårt formål er å legge til rette for langtidsfriske ansatte, slik at de kan stå i arbeid over tid. 

Personale 

For konsernet var samlet sykefravær i 2024 på 9,97 %. Langtidsfravær (mer enn 16 dager) utgjorde 7,11%.  

 
Fig. 4 Utvikling av sykefravær i konsernet de siste 3 år 

 

Det arbeides kontinuerlig med å forbedre og legge til rette for tiltak som kan bidra til å redusere sykefravær og 

skaderisiko. Konsernet har tilbud om bedriftshelsetjeneste til alle ansatte, helseforsikring og avtale med 

eksternt treningssenter.  

 

TRV og Retura TRV er begge IA-bedrifter, og arbeider ut fra et mål om å ivareta og respektere arbeidstakere med 

varig eller midlertidig redusert arbeidsevne. Dette sikres gjennom individuell oppfølging og tilrettelegging av 

oppgaver og utstyr der det er mulig.  
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I 2024 var det registrert 6 774 timer arbeidsrelatert sykefravær fordelt slik: 

• Retura TRV 1864 timer 

• TRV 2663 timer 

• TRVG 2247 timer 

 

Kompetanse 

Alle nyansatte i konsernet gis overordnet opplæring iht. plan for «onboarding». Opplæringsplanen omfatter ikke 

bare opplæring i gjeldende HMS- og personalsystemer, men der nytilsatte skal sette seg inn i styrende 

dokumenter og krav som settes for at den enkelte ansatte skal utføre sin jobb optimalt. I tillegg er det iverksatt 

et større arbeid med gjennomgang av avdelingsspesifikke opplæringsplaner, for å kvalitetssikre innholdet i 

disse.  TRV og Retura TRV er en godkjente opplæringsbedrifter for lærlinger i yrkessjåførfaget. I 2024 hadde TRV 

tre lærlinger. Opplæring blir gitt selskaps- og avdelingsvis ut ifra hvilken kompetanse det er behov for.  Dette for 

å sikre at vi innehar nødvendig kompetanse for å dekke selskapenes behov. 

  

Likestilling og lønnsforskjeller 

Av konsernets totale årsverk på 266,1 pr. 31.12.2024 var 67 kvinner som utgjorde 22,6 %. Det er 7 kvinnelige 

ledere i konsernet, fordelt med 2 kvinner i TRVG, 2 i Retura TRV og 3 i TRV. I 2023 hadde konsernet 273,9 

årsverk, herav 71 kvinner, lik 24,9 %. Styret i TRVG i 2024 besto av 4 menn og 3 kvinner. 
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TRV Gruppen med datterselskaper er arbeidsgivermedlem i Samfunnsbedriftene og har tariffavtale. Opprykk i 

lønnsstigene utover tariffavtalens minimumsbestemmelser praktiseres likt uavhengig av kjønn, funksjonsevne 

og etnisitet.  Konsernet arbeider aktivt for å hindre diskriminering i henhold til Likestillings- og 

diskrimineringsloven. For å ivareta lovens krav har konsernet etablert omfattende rutiner, etiske retningslinjer 

og et internt system for varsling av uønskede hendelser på arbeidsplassen. I tillegg jobber konsernet målrettet 

med å oppnå økt likestilling mellom kjønn i rekrutteringsprosesser. Arbeidstidsordninger følger de ulike 

stillingene og er uavhengig av kjønn. Menn og kvinners arbeidstid er den samme. Deltidsarbeid er ikke utbredt. 

 

 
Konsernets selskaper har kartlagt lønnsforhold mellom kvinner og menn i ulike stillingsnivå og grupper. Det er 

delt inn i ledere, lønnsgruppe 2 og lønnsgruppe 1. Øverste leder i selskapene er ikke medberegnet i 

statistikken da det er eneste stilling på dette nivået. Gruppe 1 er ansatte som reguleres etter ansiennitet i 

henhold til tariff. 

 

Kvinners andel av lønn TRV Retura TRVG 

Leder med personal- og budsjettansvar 102% 92% 113%  

Gruppe 2: Mellomledere og rådgivere 96% 87% 109% 

Gruppe 1: Øvrige medarbeidere 87% 95% 103% 
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I Trondheim Renholdsverk gruppe 1 er det flere menn med lengre ansiennitet enn kvinner og det er yngre 

kvinner med lavere ansiennitet. Det er kun 1 kvinne i lønnsgruppe 1 i Retura TRV. Det er kun 1 kvinne i 

lønnsgruppe 1 i TRVG. 

 

Sosial profil 

Konsernet tar samfunnsansvar ut over kjernevirksomheten bl.a. ved å ta imot kandidater på språktrening, 

arbeidstrening og lignende fra NAV, Kriminalomsorgen og andre bedrifter innen arbeidsutprøving.   

 

Åpenhetsloven 

Åpenhetsloven ble innført i 2022, og innebærer at konsernet må foreta vurderinger av om virksomheten drives 

på en måte som ivaretar grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Arbeidet med 

åpenhetsloven er del av bærekraftsarbeidet i konsernet.  

 

Konsernet er godt i gang med å implementere Åpenhetsloven, eksempelvis aktsomhetsvurderinger av 

leverandørkjedene, og vil planlegge tiltak hvis det blir gjort funn av uanstendige arbeidsforhold og/eller brudd 

på menneskerettighetene. En oppdatert redegjørelse av arbeidet med aktsomhetsvurderinger offentliggjøres 

innen 30. juni på TRVGs sine hjemmesider.   

 

Kvalitet, helse, miljø & sikkerhet 

Satsningsområder og endringer i 2024 

Anskaffelse av nytt Kvalitet- og HMS-system: På vegne av konsernet har morselskapet i 2024 gjennomført en 

offentlig anskaffelse av nytt KHMS-system. Innføring av nytt KHMS-system vil bli et stort løft for det 

systematiske KHMS-arbeidet i virksomheten. 

Vernetjenesten: Det har blitt gjennomført 2 årlige vernerunder på alle avdelinger. Det har gjennom året vært en 

del utskiftninger av verneombud på noen verneområder. Vernetjenesten har vært representert med to 

medlemmer i AMU gjennom året. HVO har også bistått i forbindelse med flere varslingssaker i konsernet som 
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en del av «sekretariatet». Vernetjenesten blir i sum involvert, og er delaktig i en rekke viktige prosesser som 

omfatter arbeidsmiljø, som for eksempel medarbeiderundersøkelsen i 2024. 

Arbeidsmiljøutvalget: Det har blitt gjennomført 4 AMU møter i 2024. AMU består av fire representanter fra 

arbeidstakersiden og fire representanter fra arbeidsgiversiden, samt BHT. I løpet av året har AMU jobbet 

systematisk for å sikre et trygt og helsefremmende arbeidsmiljø. Samarbeidet mellom ledelse, verneombud og 

ansatte har styrket arbeidsmiljøarbeidet, og fokus på arbeidstid, sikkerhet og trivsel har vært sentralt. AMU vil 

fortsette arbeidet med å utvikle og følge opp tiltak som fremmer et bærekraftig arbeidsmiljø for alle ansatte.  

Endringer i lovverk: 

• Lov om bærekraftige produkter og verdikjeder trådte i kraft 1 juli 2024. Denne loven gir myndighetene 

hjemmel til å stille krav til at produksjon og forbruk av produkter i hele livsløpet utnytter ressurser bedre og 

blir mer bærekraftig. 

• Endring i Forurensningsloven sendt på høring i september 2024. Endringen omfatter gjennomføring av 

forordningen om grensekryssende forsendelser av avfall, og gi mulighet for å etablere særnorske regler på 

dette området. 

• Endringer i Avfallsforskriften, Forurensningsforskriften og Produktforskriften som gir Miljødirektoratet 

mulighet til å ilegge overtredelsesgebyr ved brudd på disse forskriftene. Gebyr er begrenset oppad til 15G 

for virksomheter. Endringene trer i kraft fra 1. januar 2025. 

• CSRD (Corporat Sustainability Reporting Directive) er et nytt EU-direktiv som endrer og skjerper kravene til 

virksomheters bærekraftsrapportering. Det er konsernet som helhet som er pliktig å rapportere etter de nye 

CSRD-kravene. Konsernet skal rapportere på dette fom. regnskapsåret 2025. 

 

Avvik, forbedringsforslag, ulykker, nestenulykker og hendelser 

Avvik: 

Selskap 2024 2023 2022 

TRV Gruppen 72 37 23 

TRV 194 264 115 

Retura TRV 45 70 43 
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Forbedringsforslag: 

Selskap 2024 2023 

TRV Gruppen 5 5 

TRV 5 6 

Retura TRV 6 4 

 

Ulykker (personskader): 

Selskap 2024 2023 

TRV Gruppen 3 0 

TRV 36 36 

Retura TRV 7 7 

 

Nestenulykker: 

Selskap 2024 2023 

TRV Gruppen 3 3 

TRV 25 16 

Retura TRV 16 3 

 

Hendelser (skader på miljø, materiell, eiendom o.l.) 

Selskap 2024 2023 

TRV Gruppen 2 0 

TRV 49 12 

Retura TRV 37 26 

 

Tilsyn og revisjoner 

TRV Gruppen: 

• Internrevisjon TRVG Innkjøp, med vekt på kap. 8.4 i ISO 9001 Styring av prosesser, produkter og tjenester 

levert av eksterne samt Åpnehetsloven – § 4 Plikt til å utføre aktsomhetsvurderinger.  

• ISO-sertifisering (ISO 9001 for kvalitet og 14001 for miljø) ble gjennomført i juni 2024 for alle selskap. 

TRV: 

• Internrevisjon Miljø - Farlig Avfall. 
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• Plukkanalyse på restavfall, matavfall, glass- og metallemballasje. 

• Statsforvalteren har hatt tilsyn av Farlig Avfall og Gjenvinningsstasjonen. Ny søknad om utslippstillatelse 

da en av tilbakemeldingen var at tillatelsen vår var 10 år gammel og måtte fornyes i ny mal. 

Retura TRV: 

• Avfallsanlegget – Ytre miljø med fokus på farlig avfall, 23. og 24. mai 2024 

• Avfallsanlegget – Ytre miljø og farlig avfall, 26.09.2024, oppfølging av revisjon fra mai. 

• Avfallsanlegget - Revisjon av stoffkartotek (HMSRiskview) 

• Transport – innsamling blandet plastemballasje 17.10.2024 

 

Risikovurderinger 

Risikovurderinger skal revideres årlig samt ved endringer i arbeidsprosess, utstyr o.l. Disse er utført av KHMS-

avd. sammen med verneombud og representanter fra hver enkelt arbeidsprosess.  

TRV Gruppen: 

• Risikovurdering for TRVG Kantinen 

• Risikovurdering for uteområde HM53 

• Risikovurdering av vaskehall 

• Risikovurdering for TRVG Verksted 

TRV: 

• HMS risikovurdering BrukOm TRV 

• HMS risikovurdering Farlig Avfall TRV 

• HMS risikovurdering Gjenvinningsstasjonen TRV 

• HMS Risikovurdering Drift og vedlikehold TRV 

• TRV Risikovurdering Innsamling og transport 

• Risikovurdering for TRV AS EL-biler 

Retura TRV: 

• HMS Risikovurdering for Miljøanlegget – EE-teltet RTRV 

• HMS Risikovurdering for Miljøanlegget – Fett og oljeanlegg RTRV 
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• HMS Risikovurdering for Miljøanlegget – Matteltet RTRV 

• HMS Risikovurdering for Miljøanlegget – Papirhallen RTRV 

• HMS Risikovurdering for Miljøanlegget – Presseteltet RTRV 

• HMS Risikovurdering for Miljøanlegget – RDF-hallen RTRV 

• HMS Risikovurdering for Miljøanlegget – Uteområdet RTRV 

• RTRV Risikovurdering Retura Transport rev. 2 

• Risikovurdering vaskemaskin i Colabygget (denne bør slås sammen med RV Lager Colabygget) 

• Risikovurdering Lager Colabygget (ikke revidert i 2024) 

• Risikovurdering Retura Service og Vedlikehold 

 

Ut fra risikovurderingene ser vi det er behov for nye og/eller oppdatering av eksisterende instrukser og 

prosedyrer, dette jobbes det fortløpende med. 

 

Beredskap 

Industrivernet for TRV og Retura ble i februar 2024 godkjent av Næringslivets Sikkerhetsorganisasjon (NSO) 

etter tilsyn og gjennomgang. Ingen avvik funnet. Industrivernet består av Industrivernleder, fagledere og 

innsatspersonell. Iht. lovkrav er det holdt to industrivernøvelser for TRV og fire øvelser for Retura TRV i 2024, 

med fokus på førstehjelp, brann og miljøutslipp, dette med bistand fra Trøndelag brann- og redningstjeneste 

(TBRT).  

Industrivernet i TRV mønstret i forbindelse med hendelse på Gjenvinningsstasjonen og industrivernet til Retura 

TRV har mønstret gjentatte ganger i forbindelse med branner på Miljøanlegget i 2024. 

Det er laget egen beredskapsplan for sjåførene i hele konsernet, med tanke på varslingsrutiner og hvordan 

opptre når forskjellige scenarioer oppstår. Det er behov for utarbeidelse av beredskapsrutine for 2. linje 

(ledelse/krisestab). 
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Økonomisk bærekraft 

Regnskapsåret 2024 har vært preget av krevende økonomiske rammevilkår for konsernet, særlig for 

datterselskapet Retura TRV AS. Konsernets resultat før skatt utgjorde -3,9 MNOK, mens resultat etter skatt ble -

5,2 MNOK. I 2024 er det inntektsført et forsikringsoppgjør på 18,8 MNOK i Retura TRV AS, knyttet til 

driftsavbrudd som følge av brannen i produksjonsanlegg. Dette oppgjøret har medført en positiv 

regnskapsmessig effekt i inneværende år. Korrigeres konsernresultatet for denne engangsposten, fremstår det 

underliggende resultatet før skatt som -22,7 MNOK, hvilket representerer en vesentlig svekkelse sammenlignet 

med det offisielle regnskapet. Konsernets resultatpåvirkning må sees i sammenheng med vedvarende 

krevende rammebetingelser, herunder økt rentenivå, høy inflasjon, svekket etterspørsel etter varer og tjenester, 

redusert byggeaktivitet samt lavere volumtilførsel til avfallsbransjen. 

Alle selskap i konsernet innførte innskuddsbasert pensjonsordning (hybridordning) med virkning fra andre 

halvår 2017. Ansatte eldre enn 55 år på innføringstidspunktet står fortsatt igjen i en lukket 

tjenestepensjonsordning (ytelsesbasert ordning) som administreres av Trondheim kommunale pensjonskasse. 

12 medlemmer stod igjen i ytelsesbasert ordning pr. 31.12.2024. 

 

Trondheim kommune har avtale med forsikringsselskapet Svenska Kommun Forsakrings AB som dekker 

styreansvarsforsikring for tidligere og nåværende styremedlemmer, daglig leder og medlem av ledelsen eller 

tilsvarende styreorgan i selskapene Trondheim Renholdsverk AS, Retura TRV AS og TRV Gruppen AS. 

Styreansvarsforsikringen dekker sikredes ansvar for formuesskade, herunder personlig ansvar for selskapets 

gjeld, som skyldes krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en påstått ansvarsbetinget 

handling eller unnlatelse. Forsikringssum er 10 MNOK pr skade med kr. 0 i egenandel. Forsikringen gjelder i 

Norden.  

 

Redegjørelse for årsregnskapet 

TRV Gruppen AS oppnådde et resultat før skatt på 9,9 MNOK i 2024, mot 34,4 MNOK i 2023. Resultatet etter 

skatt utgjorde 8,5 MNOK, sammenlignet med 27,2 MNOK foregående år. Resultatet for 2023 var i vesentlig grad 

påvirket av en ekstraordinær forsikringsutbetaling på 27,6 MNOK, mottatt etter brann av produksjonsanlegget. 

For konsernet som helhet ble resultatet for 2024 betydelig svakere enn foregående år. Resultat før skatt 

utgjorde -3,9 MNOK, sammenlignet med 30,8 MNOK i 2023. Resultat etter skatt ble -5,2 MNOK, mot 22,9 
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MNOK året før. Det understrekes at konsernresultatet for 2023 var sterkt påvirket av nevnte 

forsikringsutbetaling på 27,6 MNOK inntektsført i TRV Gruppen AS. I 2024 er det inntektsført et 

forsikringsoppgjør på 18,8 MNOK i Retura TRV AS. Avbruddsforsikringen er knyttet til 2023, men er inntektsført i 

2024 og har bidratt til å styrke det regnskapsmessige resultatet for inneværende år. Justert for denne 

ekstraordinære posten fremstår det underliggende resultatet for konsernet på -22,7 MNOK, vesentlig svakere 

enn det som fremgår av det offisielle årsregnskapet. 

Konsernets bokførte verdi av egenkapital og langsiktig gjeld finansierer anleggsmidler. Selskapets finansielle 

stilling vurderes som god, og man kan nedbetale all kortsiktig gjeld ved hjelp av innbetalte kundefordringer og 

bankinnskudd. Totalkapitalen for konsernet var på 625,6 MNOK (fjorår 581,4 MNOK). Egenkapitalandelen pr. 

31.12.2024 var på 25,6 % (fjorår 28,3 %).  

 

Finansiell risiko 

Overordnet om målsetting og strategi 

TRV Gruppen og datterselskaper benytter valutakonti pr. 31.12.2024. Retura TRV har transaksjoner i euro og 

svenske kroner. 

 

Markedsrisiko 

Rentenivået i Norge har vært gjennom en vesentlig økning fra andre halvår 2022 og gjennom hele 2023. I 2024 

har rentenivået i stor grad stabilisert seg, men fortsatt på et relativt høyt nivå sammenlignet med tidligere år. 

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, ettersom dets rentebærende gjeld er knyttet til flytende 

rente basert på 3 måneders NIBOR med tillegg av margin. 

 

Kredittrisiko 

Risiko for tap på fordringer i TRV Gruppen og Trondheim Renholdsverk er vurdert som lav. Risiko for tap på 

kundefordringer er vurdert som lav til normal for Retura TRV. Konsernet har ikke vesentlige tap på fordringer. 

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i 

Retura TRV. 
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Likviditetsrisiko 

Konsernet benytter et konsernkontosystem for å optimalisere kontantstrømmen mellom selskapene. 

Ordningen utnytter konsernets samlede likviditet, reduserer behovet for ekstern finansiering og bidrar til å 

dekke kortsiktige likviditetsbehov. 

 

Morselskapets likviditet vurderes som god. Datterselskapet Retura TRV AS har derimot utfordringer med 

likviditeten, og hadde per 31.12.2024 et opptrekk på 3,9 MNOK fra konsernkonto. I løpet av første halvår 2024 

hadde selskapet trukket opp mot 20 MNOK, men i fjerde kvartal var gjennomsnittlig opptrekk redusert til 2,5 

MNOK – i all hovedsak som følge av mottatt forsikringsoppgjør i september 2024. 

 

Fortsatt drift 

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.  

 

Årsresultat og disponeringer 

Aksjelovens § 3-4 setter krav til at selskapet til enhver tid skal ha en egenkapital og likviditet som er forsvarlig ut 

fra risikoen ved og omfanget av virksomheten i selskapet. 

 

Konsernets egenkapitalandel på 25,6 prosent og TRV Gruppens egenkapital på vel 48,3 prosent synes 

tilfredsstillende. Egenkapitalprosenten viser hvor stor del av eiendelene som er finansiert med egenkapital, og 

dermed hvor mye av eiendelene som kan gå tapt før kreditorenes fordringer kommer i fare. 

 

Styret har vurdert at selskapet har forsvarlig egenkapital pr. 31.12.2024. Styret fastsetter utbytte til 0 MNOK til 

eier. 

 

Avsatt til utbytte kr.                        0 

Overført annen egenkapital kr.     8 498 275 

Sum disponert kr.     8 498 275 
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Fremtidig utvikling 

Kjerneaktivitet i morselskapet er å levere fellesadministrative - og driftsrelaterte tjenester i egenregi overfor 

dagens to heleide datterselskaper. Morselskapet har lang erfaring gjennom sin eierrolle i å gjennomføre 

forsvarlige og regelmessige kontrollrutiner som sikrer at virksomheten samlet sett drives betryggende ift. 

selvkostforskrift og i forhold til statsstøtteregelverket, herunder også innkjøpsreglementet.  

TRVG har som strategi å sikre et sterkt og kompetent morselskap som skal leverer gode fellestjenester og som 

dynamisk evner å tilpasse seg døtrenes behov. TRVG skal videre kontinuerlig samarbeide med 

datterselskapene for å ta ut lovlige synergier. For å oppnå de beste resultatene med tilrettelegging for et 

proaktivt morselskap involverer datterselskapene i utstrakt grad morselskapets ansatte i datterselskapenes 

strategier, behov og driftsituasjon. 

I februar 2024 fikk styret i TRVG en bestilling fra Trondheim kommune der de bestiller en utredning av hvordan 

konsernets selskaper alternativt kan organiseres, for å oppnå større grad av direkte eierstyring av det som i dag 

er døtre under en konsernmor. Utredningen ble ferdigstilt og saksbehandlet i Styret i TRVG som stemte for å 

beholde dagens konsernorganisering, vedtaket ble oversendes eier ved utgangen av april, som tok dette til 

etterretning. 

 

 

 

Trondheim, 30.04.2025 

Styret i TRV Gruppen AS 
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Resultatregnskap

Trv Gruppen AS - konsern

Note
Morselskap Konsern

2023 2024 2024 2023

Salgsinntekter105 306 885 109 275 833 668 376 875 602 680 626

Andre driftsinntekter28 660 434 3 870 22 037 547 35 754 940

Sum driftsinntekter 1133 967 320 109 279 703 690 414 422 638 435 566

Varekostnad27 337 329 27 736 337 226 342 695 192 169 844
Endring i beholdning av v.i.a. og f.v.1 096 0 8 091 310 5 129 518

Lønnskostnad 235 546 855 34 290 976 253 900 761 231 023 038

Avskrivning varige driftsmidler 3,44 041 444 4 321 771 61 272 647 52 817 421

Annen driftskostnad 236 032 338 36 676 060 129 402 849 115 682 714

Sum driftskostnader102 959 062 103 025 144 679 010 263 596 822 535

Driftsresultat31 008 258 6 254 559 11 404 159 41 613 031

Inntekt på investering i datterselskap 51 891 023 3 751 081 0 0

Inntekt på investering i tilknyttet selskap0 0 613 464 510 088
Annen renteinntekt4 296 023 5 445 005 7 162 623 5 230 082

Annen finansinntekt123 337 4 373 1 078 671 1 569 450

Sum finansinntekter6 310 383 9 200 460 8 854 759 7 309 620

Nedskrivning av andre finansielle omløpsmidler123 378 -135 232 -135 232 123 378

Annen rentekostnad2 728 832 5 679 913 21 883 005 15 143 125

Annen finanskostnad12 254 14 665 2 493 588 2 831 565

Sum finanskostnader2 864 464 5 559 346 24 241 361 18 098 068

Sum netto finansposter3 445 919 3 641 113 -15 386 602 -10 788 447

Ordinært resultat før skattekostnad34 454 177 9 895 673 -3 982 443 30 824 583

Skattekostnad på ordinært resultat 67 255 470 1 397 398 1 261 260 7 911 044

Årsresultat27 198 707 8 498 275 -5 243 703 22 913 539

Disponering av årsresultat

Overført annen egenkapital27 198 707 8 498 275

Overført til udekket tap0 0

Sum disponert 727 198 707 8 498 275

Trv Gruppen AS - konsern
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Balanse

Trv Gruppen AS - konsern

Note
Morselskap Konsern

2023 2024 2024 2023

Eiendeler

Anleggsmidler

Aktiverte utviklingskostnader 4245 829 68 740 827 790 1 027 050

Sum immaterielle eiendeler245 829 68 740 827 790 1 027 050

Varige driftsmidler

Tomter,bygninger og annen fast eiendom27 982 185 25 084 819 160 875 185 150 524 746

Maskiner og anlegg359 204 322 880 40 398 146 42 872 826

Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.3 401 987 4 046 122 149 817 801 157 891 266

Sum varige driftsmidler 3,831 743 376 29 453 821 351 091 131 351 288 838

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i datterselskap 533 856 909 48 207 990 0 0

Investering i tilknyttet selskap 50 0 19 502 955 20 414 317

Investeringer i aksjer og andeler 932 500 32 500 4 312 534 4 312 534
Egenkapitalinnskudd pensjonsordning656 000 873 000 3 841 000 2 903 000

Pensjonsmidler 109 986 760 12 343 071 49 659 531 39 061 214

Sum finansielle anleggsmidler44 532 169 61 456 561 77 316 020 66 691 065

Sum anleggsmidler76 521 374 90 979 122 429 234 942 419 006 954

Omløpsmidler

Varer 112 533 608 3 781 795 14 081 883 10 993 103

Fordringer

Kundefordringer8 849 996 7 643 890 47 143 137 75 670 648

Andre fordringer41 194 293 14 107 016 36 939 868 48 028 833

Sum fordringer 8,1250 044 289 21 750 906 84 083 005 123 699 481

Investeringer

Andre finanseielle instrumenter2 472 034 2 607 266 2 607 266 2 472 034

Sum investeringer2 472 034 2 607 266 2 607 266 2 472 034

Bankinnskudd,kontanter o.l. 1315 286 064 84 215 770 95 574 763 25 239 282

Sum omløpsmidler70 335 995 112 355 737 196 346 916 162 403 900

Sum eiendeler146 857 369 203 334 859 625 581 858 581 410 854

Trv Gruppen AS - konsern
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Balanse

Trv Gruppen AS - konsern

Note
Morselskap Konsern

2023 2024 2024 2023
Egenkapital og gjeld

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital (1 aksje à kr 9 324 216) 1419 924 216 19 924 216 19 924 216 19 924 216

Overkurs 74 603 611 4 603 611 4 603 611 4 603 611

Sum innskutt egenkapital24 527 827 24 527 827 24 527 827 24 527 827

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 765 284 906 73 783 180 135 704 864 139 890 571

Sum opptjent egenkapital65 284 906 73 783 180 135 704 864 139 890 571

Sum egenkapital89 812 733 98 311 007 160 232 691 164 418 398

Gjeld

Avsetning for forpliktelser

Pensjonsforpliktelser 94 127 099 3 542 076 3 690 547 3 846 692

Utsatt skatt 65 906 170 6 245 571 19 858 611 19 655 348

Sum avsetninger for forpliktelser10 033 269 9 787 648 23 549 158 23 502 040

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner26 040 927 31 539 406 245 909 779 274 016 885
Sum annen langsiktig gjeld 8,1526 040 927 31 539 406 245 909 779 274 016 885

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 129 538 329 8 318 699 68 581 615 56 430 156

Skyldige offentlige avgifter2 365 429 1 922 636 22 884 776 19 759 234

Annen kortsiktig gjeld 12,139 066 683 53 455 463 104 423 839 43 284 139

Sum kortsiktig gjeld20 970 441 63 696 798 195 890 230 119 473 530

Sum gjeld57 044 636 105 023 852 465 349 167 416 992 455

Sum egenkapital og gjeld146 857 369 203 334 859 625 581 858 581 410 854

Trondheim, 31.12.2024 / 
Styret for Trv Gruppen AS - konsern

Einar Magne Hjorthol
Styrets leder

Tone Buarø Pettersen
Nestleder

Thomas K. Ø Geving
Styremedlem

Ottar Michelsen
Styremedlem

Janne Merethe Slåli
Styremedlem

Johanne Schjellungen Ramdal
Styremedlem

Henning N. Martinsen
Daglig leder

Trv Gruppen AS - konsern
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Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. 

Konsolideringsprinsipper
Konsernregnskapet omfatter TRVG med datterselskaper hvor TRVG har bestemmende innflytelse som følge av
juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for 
like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og
mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har
betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.
Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede
kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det 
oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell 
merpris ut over dette klassifiseres som goodwill. 

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert 
som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. 
Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.
Første avdrag på langsiktig gjeld er klassifisert som langsiktig.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, med fradrag for planmessige avskrivninger. Dersom gjenvinnbart 
beløp av anleggsmidler er lavere enn bokført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det 
foretatt nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives 
planmessig.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. 

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp. 

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta
Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. 
Valutaterminkontrakter er balanseført til virkelig verdi på balansedagen. 

Immaterielle eiendeler
Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, 
balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte 
selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig. 

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler 
overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er 
oppfylt. 

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler 
nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi
og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Leieavtaler
Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til 
selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse 
medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. 
Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for 
beregnet rentekostnad.

Aktiverte renter
Renter som knytter seg til anlegg under oppføring, er balanseført som en del av kostprisen.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap
Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene blir nedskrevet til
virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt 
utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for 
investeringer i tilknyttede selskaper. I konsernregnskapet benyttes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskap.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler
Investeringer i aksjer i andre selskap hvor TRV Gruppen AS ikke har 
betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall
som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Konsernregnskap
TRV Gruppen AS

Noter til regnskapet 2024
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Varer
Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og 
varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende 
tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost 
og virkelig verdi. 

Inntekter
Ved varesalg:
Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til
kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med 
verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Ved tjenestesalg:
Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten 
ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på 
transaksjonstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato 
som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner 
Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag
lagt til grunn. Estimatavvik og virkningen av endrede forutsetninger amortiseres over forventet gjenværende
opptjeningstid i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsen og pensjonsmidlene
(korridor). Virkningen av endringer i pensjonsplan fordeles over gjenværende opptjeningstid. Arbeidsgiveravgift
er inkludert i tallene og er beregnet av balanseførte beløp. Netto pensjonsforpliktelse er differansen mellom
nåverdien av pensjonsforpliktelsene og verdien av pensjonsmidler som er avsatt for betaling av ytelsene. 
Pensjonsmidlene vurderes til virkelig verdi.

Kostnader
Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke 
er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. 

Skatter
Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til 
egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på 
årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden er fordelt på ordinært 
resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt 
skattefordel er presentert netto i balansen.
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Note 1 Salgsinntekt

2024 2023 Per virksomhetsområde: 2024 2023

Transport og innsamling 248 732 101             220 092 019                           
Avfallshåndtering og behandling 287 879 645             269 562 857                           

21 060 669      17 027 155            Vedlikehold,  service og lagerhold 82 946 291               65 592 338                              
Informasjon og forvaltning 48 818 838               47 433 412                              

19 277 879      18 374 166            Utleie lokaler og driftsmidler -                             -                                           
68 937 285      69 905 564            Tjenesteyting -                             -                                           

109 275 833    105 306 885          Sum 668 376 875             602 680 625                           

2024 2023 Per geografisk marked: 2024 2023

109 275 833    105 306 885          Norge 668 376 875             602 680 625                           
109 275 833    105 306 885          Sum 668 376 875             602 680 625                           

Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

2024 2023 2024 2023

25 696 416      25 445 906            Lønn 204 779 714             183 251 225                           
4 330 713        4 456 379              Arbeidsgiveravgift 29 522 596               27 057 697                              
2 547 415        3 192 304              Pensjonskostnader 12 561 807               14 058 659                              
1 716 431        2 452 265              Andre ytelser 7 036 645                 6 655 456                                

34 290 975      35 546 855            Sum 253 900 761             231 023 038                           

30,1                 32,7                        Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 268,1                         272,7                                       

Annen
 Pensjons-

kostnader 

 godt-

gjørelse 

Ytelser til daglig leder 131 663                     -                                           

Det er utbetalt kr 121 300 i honorar til selskapet styre i 2024.

Lån, sikkerhetsstillelse og andre ytelser til ledende personer. ansatte og styremedlemmer
Det er ikke gitt lån eller stillet sikkerhet til fordel for daglig leder, styreleder, ansatte, styremedlemmer

eller noen av disses nærstående. 

Revisor
Godtgjørelse til BDO AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

2024 2023 2024 2023

215 099           154 653                  643 243                     479 523                                   
-                   -                          Forvaltningsrevisjon -                             -                                           

157 312           64 222                    167 669                     88 985                                     
372 411           218 875                  810 912                     568 508                                   

Konsern

Lovpålagt revisjon

Morselskap Konsern

Morselskap Konsern

Andre revisjonsrelaterte tjenester

Morselskap Konsern

Lønn

1 664 146                                                                                                              

Morselskap

https://sign.visma.net/nb/document-check/671a71a7-d12e-450d-9d2a-998b274b4209

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Note 3 Varige driftsmidler

Morselskap

 Tomter 

 Bygninger og 

annen fast 

eiendom  Driftsløsøre  SUM 

Anskaffelseskost 01.01 10 490 444        45 846 471      775 430                    18 867 633               75 979 978                              
Tilgang driftsmidler -                    -                            1 886 391                 1 886 391                                
Avgang -                    135 500                     135 500                                   
Anskaffelseskost 31.12 10 490 444        45 846 471      775 430                    20 618 524               77 730 869                              

Akk. avskrivninger 31.12 -                     31 252 096      452 550                    16 676 637               48 381 283                              
Tilbakef. avskr. v. avgang -                     -                    -                            104 237                     104 237                                   
Bokført verdi pr. 31.12 10 490 444        14 594 376      322 880                    4 046 122                 29 453 821                              

Årets avskrivninger -                     2 897 365        36 324                      1 210 993                 4 144 682                                
-                                           

Økonomisk levetid 25 år 25 år 5 -10 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær

Balanseførte leieavtaler inkl. i
anskaffelseskost -                     704 984           540 697                     1 245 681                                

Det var i mai 2022 brann i selskapets eiendom utleid til Retura TRV AS. Selskapet har mottat forsikringsoppgjør til gjenoppbygging av eiendommen
med kr 29 000 000 i juni 2023. Forsikringsoppgjøret er sammenstilt med bokført verdi av brannskadet eiendom, og dette gir en gevinst
på kr  27 680 660 som ble inntektsført i 2023. 
Selskapet krever skattefritak for gevinsten ettersom dette er en ufrivillig realisajon og eiendommen har helt gått tapt i brannen.
Skattefritaket er betinget og det må inngås en bindende avtale om erverv av reinvesteringsobjekt innen utgangen av 2025.
Det er gjort en henvendelse til Skatteetaten for å forlenge fristen til utgangen av 2027.

Konsern

 Tomter 

 Bygninger og 

annen fast 

eiendom 

 Driftsløsøre og 

transp.midler  SUM 

Anskaffelseskost 01.01 14 180 945        226 018 091    154 515 883            449 457 476             844 172 395                           
Tilgang driftsmidler -                     13 837 673      8 766 500                37 459 705               60 063 878                              
Avgang -                     -                    22 883 922              10 874 044               33 757 966                              
Anskaffelseskost 31.12 14 180 945        239 855 764    140 398 461            476 043 137             870 478 307                           

Akk. nedskr. 31.12 -                     185 697           8 962 189                1 098 793                 10 246 679                              
Akk. avskrivninger 31.12 -                     92 975 827      113 922 048            333 092 313             539 990 188                           
Tilbakef. avskr. v. avgang -                     -                    22 883 922              7 965 770                 30 849 692                              
Bokført verdi pr. 31.12 14 180 945        146 694 240    40 398 146              149 817 800             351 091 131                           

Årets avskrivninger 8 981 191        11 241 181              37 155 039               57 377 410                              
Årets nedskrivning -                                           
Økonomisk levetid -                     3-25 år 25 år 5 -10 år
Avskrivningsplan -                     Lineær Lineær Lineær

Balanseførte leieavtaler inkl. i
anskaffelseskost -                     704 984           82 785 627               112 318 862                           
Årlig leie av ikke balanseførte -                                           
driftsmidler 31 722 661      11 410 831               43 133 492                              

Note 4 Immatrielle eiendeler

Mor

Andre imm. 

eiendeler Sum

Anskaffelseskost 01.01. 716 111                     716 111                                   
Tilgang -                             -                                           
Avgang -                             -                                           
Anskaffelseskost 31.12. 716 111 716 111
Akk. avskrivninger 31.12. -647 371                   -647 371                                  
Nedskrivninger -                             -                                           
Balanseført verdi 31.12. 68 740 68 740

Årets avskrivninger -                     -                    -                            177 089                     177 089                                   
Årets nedskrivninger -                    -                            -                                           

 Maskiner og anlegg 

-                                                               

 Maskiner og anlegg 

28 828 251                                                  
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Konsern Goodwill

Kjøpt kunde-

portefølje

Andre imm. 

eiendeler

Aktivert utviklings-

prosjekt Sum

Anskaffelseskost 01.01. 1 157 837          4 500 000        3 102 699                470 616                     9 231 152                                
Tilgang 2 819 374          -                    876 603                    -                             3 695 977                                
Avgang -                     -                    -                            -                             -                                           
Anskaffelseskost 31.12. 3 977 211 4 500 000 3 979 302 470 616 12 927 129
Akk. avskrivninger 31.12. -1 157 837         -2 850 000       -2 979 010               -470 616                   -7 457 463                              
Nedskrivninger -2 819 374         -1 650 000       -172 500                  -                             -4 641 874                              
Balanseført verdi 31.12. 0 0 827 791 0 827 790

Årets avskrivninger -                     -                    1 075 863                -                             1 075 863                                
Årets nedskrivninger 2 819 374          -                    -                            2 819 374                                

Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Datterselskap

 Ansk.-

tidspunkt 

 Konsolidert

(ja/nei) 

 Foretnings-

kontor  Stemme-andel 

 Eier-

andel 

Retura TRV AS 29.11.2005  Ja Trondheim 100 % 100 %
Trondheim Renholdsverk AS 12.10.2005  Ja Trondheim 100 % 100 %

Egenkapital  Årsresultat 
i følge siste  i følge siste årsregnsk. 

Firma årsregnskap  årsregnskap 

Retura TRV AS 73 605 649                                             -5 776 751 
Trondheim Renholdsverk AS 46 528 705                                                 -333 102 

Konsern

Datterselskap

 Ansk.-

tidspunkt 

 Konsolidert

(ja/nei) 

 Foretnings-

kontor  Stemme-andel 

 Eier-

andel 

Golden Circle AS 02.01.2024  Ja Kolvereid 50 % 50 %

Egenkapital  Årsresultat 
i følge siste  i følge siste årsregnsk. 

Firma årsregnskap  årsregnskap 

Meldal Miljøanlegg AS                23 554 207                                 2 757 076 

Selskaper regnskapsført

 Trondheim 

Massegjenvinning  

AS  Sesam Ressurs AS 

 Meldal Miljøanlegg 

AS Sum
etter egenkap.metoden

Opprinnelig anskaffelseskost 1 800 000                2 280 000               3 504 395                 7 584 395                                
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet 2 280 000               1 658 306                 3 938 306                                
Goodwill -                           1 846 089                 1 846 089                                

-                                           
Inngående balanse 01.01. 540 340                    2 177 295               7 096 681                 9 814 316                                
Tilgang/avgang i året -                           -                             -                                           
Andel årets resultat -249 001                  -816 686                 882 264                     -183 423                                  
Nedskrivning -286 339                  -286 339                                  
Overføringer til/fra selskapet (utbytte) -441 600                   -441 600                                  
Utgående balanse 31.12. 5 000                        1 360 609               7 537 345                 8 902 957                                

Morselskap
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Note 6 Skattekostnad

2024 2023 Årets skattekostnad fremkommer slik: 2024 2023

1 057 997        533 365                  Betalbar skatt 1 057 997                 533 365                                   
Skattefradrag for underskudd

339 401           6 722 105              Endring i utsatt skatt 203 263                     7 377 679                                
1 397 398        7 255 470              Skattekostnad ordinært resultat 1 261 260                 7 911 044                                

Skattekostnaden både for morselskap og konsern refererer seg til skatt hjemmehørende i Norge. 

2024 2023 Betalbar skatt i balansen 2024 2023

1 057 997        533 365                  Årets betalbare skattekostnad 1 057 997                 533 365                                   
Skattefradrag for underskudd

-1 057 997       -533 365                Skatt på avgitt konsernbidrag -1 057 997                -533 365                                  
-                   -                          Betalbar skatt i balansen -                             -                                           

Avstemming fra nominell til 
2024 2023 2024 2023

9 895 673        34 454 177            Årsresultat før skatt -3 982 443                30 824 582                              

2 177 048        7 579 919              Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats -876 137                   6 781 408                                

Skatteeffekten av følgende poster:
75 339             91 577                    Ikke fradragsberettigede kostnader 1 227 663                 349 633                                   

-854 989          -416 025                Ikke skattepliktige inntekter/kostnader -148 263                   246 640                                   
Skatteeffekt av konsernbidrag 1 057 997                 533 363                                   

-                   -                          Skattefradrag for underskudd
Effekt av eliminering utsatt skatt gevinst 

1 397 398        7 255 470              Skattekostnad 1 261 260                 7 911 044                                
14 % 21 % Effektiv skattesats -31,7 % 25,7 %

Morselskap
Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

Fordel Forpliktelse Fordel Forpliktelse

Driftsmidler 8 597 379        7 270 277                 
Balanseførte leieavtaler 113 063           123 908                     
Pensjoner 3 541 381        12 343 071              4 152 630                 9 986 760                                
Fordringer 12 505                      30 066                       -                                           
Gevinst og tapskonto 604 555                    755 694                                   
Betinget skattefri gevinst 27 680 660              27 680 660                              
Leieavtaler -                    -                             
Sum 12 251 823      40 640 791              11 576 879               38 423 114                              
Ikke balanseført utsatt skattefordel -                    -                             
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen 6 245 571                -                             5 906 170                                

Utsatt skatt 22 % 22 %

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

Konsern -                            

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

Fordel Forpliktelse Fordel Forpliktelse

Driftsmidler 15 989 583      41 396 255              14 043 527               40 422 224                              
Balanseførte leieavtaler 113 063           7 578 352                123 908                     11 614 430                              
Regnskapsmessige avsetninger
Fordringer 55 772              12 505                      30 066                       171 883                                   
Pensjoner 3 541 381        49 654 553              4 152 630                 39 343 367                              
Underskudd til fremføring -                    -                             
Gevinst og tapskonto 604 555                    755 694                                   
Fremførbart skattemessig underskudd 16 960 673      12 295 643               
Betinget skattefri gevinst 27 680 660              27 680 660                              
Sum 36 660 472      126 926 880            30 645 773               119 988 258                           
Ikke balanseført utsatt skattefordel
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen -19 858 611             -19 655 348                            

Morselskap Konsern

Morselskap Konsern
faktisk skattesats

2024 2023

2024 2023

Morselskap Konsern
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Note 7 Egenkapital

Morselskap

Aksjekapital Overkurs  Annen egenkapital Sum

Egenkapital 01.01       19 924 216                 4 603 611                65 284 906                               89 812 732 
Årets resultat                  8 498 275                                 8 498 275 
Emisjon -                                                   -                                                -   
Avsatt utbytte                                              -   
Egenkapital 31.12 19 924 216      4 603 611                73 783 181               98 311 007                              

Konsern
Egenkapital 01.01. 164 418 398    

Årets endring i egenkapital:
Årets resultat -5 243 703       
Skatteeffekt av konsernbidrag 1 057 997        
Avsatt utbytte
Egenkapital 31.12 160 232 691    

Spesifikasjon av opptjent egenkapital 31.12
Annen egenkapital 135 704 864    

-                    
135 704 864    

Note 8 Pantstillelser og garantier m.v.

2024 2023 Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.: 2024 2023

31 539 406      26 040 927            Gjeld til kredittinstitusjoner 245 909 779             274 016 885                           
31 539 406      26 040 927            Sum 245 909 779             274 016 885                           

633 156           2 040 927              Herav leasingforpliktelse 74 483 990               104 554 045                           

Bokført verdi av eiendeler stilt som 
2024 2023 sikkerhet for bokført gjeld 2024 2023

7 643 890        8 849 996              Kundefordringer 56 528 215               75 670 648                              
3 781 795        2 533 608              Varelager 14 081 882               10 993 103                              
4 369 002        3 761 191              Maskiner, transportmidler o.l. 68 468 390               200 764 092                           

25 084 819      27 982 185            Fast eiendom 168 685 178             150 524 746                           
40 879 506      43 126 980            Totalt 307 763 665             437 952 589                           

2024 2023 Garantiansvar 2024 2023

-                   Statens vegvesen 5 733 000                 4 373 000                                
-                   Klima- og forurensningsdirektoratet

Nordmøre Interkom. Ren. IKS
-                   Rambøll Norge AS -                             -                                           

Miljødirektoratet 935 000                     935 000                                   
Fylkesmannen i Trøndelag 2 500 000                 2 500 000                                

Trondheim renholdsverk AS og Retura TRV AS har stilt kausjon ovenfor TRV Gruppen AS med til sammen kr 30 000 000.

Note 9 Andre aksjer

Konsern:

Selskap Eierandel Balanseført verdi
Rekom AS Aksjepost solgt desember 2019 0,00 % -                                           
Retura Norge AS 16,05 % 4 280 034                                
Sum 4 280 034                                

Sum opptjent egenkapital

Morselskap Konsern

Morselskap Konsern

Morselskap Konsern

Minoritetsinteresser
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Note 10 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser
Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon,
og har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven. Morselskapet har en pensjonsordning i Trondheim kommunale pensjonskasse  
som omfatter i alt 3 personer. Totalt i konsernet omfattes 13 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser.
Disse er i hovedsak avhengig av antall oppnådd pensjonsalder, antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjons-
alder, og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er fondert gjennom et forsikringsselskap. 
Ansatte som ikke var fylt 55 år pr 01.07.2017 ble overført til en hybrid pensjonsordning pr 01.07.2017.
For denne ordningen er årets kostnad lik mottatte fakturaer.

2024 2023 2024 2023

500 788           511 218                  Nåverdi av årets pensjonsopptjening 1 529 460                 1 887 172                                
1 851 614        1 659 611              Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen 8 162 383                 7 010 291                                

-2 979 146       -2 441 481             Avkastning på pensjonsmidler -12 852 245              -10 641 402                            
25 315             87 778                    Administrasjonskostnad 99 718                       287 837                                   

-                   1 214 960              Resultatført estimeringstap/(gevinst) 304 480                     4 848 799                                
Resultatføring planendringer -                             -                                           

-84 801            -25 785                  Periodisert arbeidsgiveravgift -431 556                   -205 311                                  
-686 230          1 006 301              Netto pensjonskostnad etter arbeidsgiveravgift -3 187 760                3 187 386                                

2024 2023 2024 2023

52 504 989      51 319 993            Påløpte pensjonsforpliktelser 229 419 131             224 877 262                           
-57 980 021     -55 726 560           Pensjonsmidler (til markedsverdi) -251 568 004            -239 079 310                          

-5 342 734       -4 346 072             Ikke resultatført virkning av estimatavvik -21 373 941              -20 032 146                            
-1 525 305       -1 234 121             Periodisert arbeidsgiveravgift -6 136 717                -4 827 020                              

-12 343 071     -9 986 760             Netto pensjonsforpliktelse -49 659 531              -39 061 214                            

I tillegg til ovenstående forpliktelse har TRV Gruppen AS en pensjonsforpliktelse utover den generelle ordningen for tidligere daglig ledere.
Denne finansieres over selskapets drift.  Forpliktelsen er til sammen på kr 3 547 673 inkl. arbeidsgiveravgift.
Det er benyttet vanlige aktuarmessige forutsetninger  ved beregningen.

Økonomiske forutsetninger: 2024 2023

Diskonteringsrente 3,90 % 3,70 %
Forventet lønnsregulering 4,00 % 3,75 %
Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp (G) 3,75 % 3,50 %
Forventet avkastning på fondsmidler 5,30 % 5,40 %

Trondheim Kommunale Pensjonskasses (TKP) aktuarmessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang
 er lagt til grunn for beregning av pensjonsforpliktelsen.

Tidligere daglig leder perioden, 01.09.2005-01.10.2011:
Tidligere daglig leder får utbetalt pensjon fra TRV Gruppen AS fra fylte 62 år. 
Pensjonen utgjør 60% av 12G på det tidspunktet han fyller 62 år, korrigert for opptjeningstid. TRV Gruppen AS skal i følge avtale
etablere en livrente/forsikringsdekning fra han fyller 67 år som sikrer og finansierer en tilleggspensjon i forhold
til en opptjeningstid på 7/12. Livrente er ikke på plass pr 31.12.2024.

Nåværende daglig leder: 
Nåværende daglig leder har pensjonsordning med betingelser som øvrige ansatte, samt en pensjonskonto i Sparebank1.

Note 11 Varer

2024 2023 2024 2023

2 695 165                 1 786 750                                
3 781 795        2 533 608              Ferdigvarer 11 386 717               9 206 353                                
3 781 795        2 533 608              Sum 14 081 883               10 993 103                              

Morselskap Konsern

Råvarer
Varer under tilvirkning

Morselskap Konsern

Morselskap Konsern
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Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Det er foretatt ulike transaksjoner med nærstående selskaper i løpet av året.  Alle transaksjoner er foretatt 
som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er:

Selskap Kjøp Salg Utbytte

Trondheim Renholdsverk AS 893 292             52 896 590      Datterselskap
Retura TRV AS 1 671 594          48 599 549      Datterselskap

2024 2023 2024 2023

Foretak i samme konsern 6 950 134          7 641 826        8 240 253                 24 398 382                              
Tilknyttet selskap -                     -                    -                             
Sum 6 950 134          7 641 826        8 240 253                 24 398 382                              

2024 2023 2024 2023

Foretak i samme konsern 459 913             765 001           45 088 725               5 789 166                                
Tilknyttet selskap -                     -                    -                                           
Sum 459 913             765 001           45 088 725               5 789 166                                

Note 13 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med kr 1 101 773,- for morselskapet og kr 7 601 926,-
for konsernet. Selskapenes bankkonti inngår i en konsernkontoordning. 
Bankkonti i Retura TRV AS som tilhører konsernkontoordringen er oppført som fordring til datter pr 31.12.2024 med kr 3 966 704.
Bankkonti i Trondheim Renholdsverk AS som tilhører konsernkontoordninger er oppført som gjeld til datter pr 31.12.2024 med kr 43 843 300.

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i morselskapet pr 31.12 består av følgende aksjeklasser:

 Pålydende

verdi 

 Bokført

verdi 

Ordinære aksjer 19 924 216               19 924 216                              
Sum 19 924 216                              

Eierstruktur
Samtlige aksjer eies av Trondheim Kommune som også har 100% stemmeandel. 

Note 15 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem
2024 2023 år etter regnskapsårets slutt: 2024 2023

-                   Ansvarlig lån -                                           
18 806 250      24 000 000            Gjeld til kredittinstitusjoner 121 314 742             118 478 236                           
18 806 250      24 000 000            Sum annen langsiktig gjeld 121 314 742             118 478 236                           

Morselskap Konsern

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskaper:

      Kundefordringer Andre fordringer/konsernbidrag

Antall

1                                                                   
1                                                                   

Leverandørgjeld Annen  gjeld
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2024 2023

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter     

Resultat før skattekostnad 9 895 673 34 454 177

Periodens betalte skatt 1 057 997 -683 793

Tap/ gevinst ved salg av eiendeler -97 237 -27 680 660

Ordinære avskrivninger 4 321 771 4 041 444

Nedskrivning/reversering anleggsmidler 0 0

Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn. -2 941 334 -3 365 254

Resultatandel (fra DS/TS) fratrukket utdelinger fra selskapet 0 0

Endring i varelager -1 248 187 -694 872

Endring i kundefordringer 1 206 106 -5 841 030

Endring i vareleverandørgjeld -1 219 630 874 273

Endring i andre tidsavgrensingsposter 55 624 681 -22 448 187

Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter -135 231 5 171

Effekt av valutakursendringer 0 0

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 66 464 609 -21 338 731

                                          

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter                                           

Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler 128 500 29 000 000

Utbetalinger  ved kjøp av varige driftsmidler -1 886 391 -2 332 810

Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler 0 0

Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler 0 -30 470

Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.) 0 0

Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.) 0 0

Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs) 0 0

Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs) 0 0

Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv 0 0

Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS -5 026 078 -2 620 388

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -6 783 968 24 016 331

                                          

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter                                           

Netto innbetaling kassekreditt 0 0

Netto utbetaling kassekreditt 0 0

Innbetalinger gjeld konsernselskaper 0 0

Utbetalinger gjeld konsernselskaper 0 0

Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.) 11 400 000 1

Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.) -2 150 933 -600 167

Innbetalinger av konsernbidrag fra MS 0 0

Utbetalinger av konsernbidrag til MS 0 0

Innbetalinger av egenkapital 0 10 600 000

Tilbakebetalinger av egenkapital 0 0

Utbetalinger av utbytte 0 -7 000 000

Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter 9 249 067 2 999 834

Netto kontantstrøm for perioden 68 929 708 5 677 435

Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse 15 286 064 9 608 631

Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt 84 215 770 15 286 064

  

Denne består av:

Bankinnskudd m.v. 84 215 770 15 286 064

Kontantstrømoppstilling

TRV Gruppen AS
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